
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІІ сесія VІІ скликання)

25 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 8

⌐ ¬
Про затвердження Регламенту
Саксаганської районної у місті
ради
Про
перерозподіл коштів -

З метою  врегулювання і вдосконалення процедурних питань діяльності
районної у місті ради,  керуючись ст. ст. 140, 141 Конституції України,
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про статус
депутатів місцевих рад», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня
2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та їх
виконавчих органів» районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Регламент Саксаганської районної у місті ради (додається).

2. Органам районної у місті ради, керівникам виконавчого комітету та
інших виконавчих органів районної у місті ради забезпечити безумовне
дотримання та виконання вимог Регламенту районної у місті ради.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення районної у місті ради від
27 лютого 2015 року № 391 «Про затвердження Регламенту Саксаганської
районної у місті ради».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики
(Резниченко Н. М.), координацію роботи – на заступника голови районної у
місті ради.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


